

סדנת הכשרה לעבודה עם ערכות הקלפים של Points of You

בהנחיית קרן דרורי

הכלים של Points of You מרחיבים את נקודת המבט ופותחים את הלב –

גם של איש המקצוע שמבין טוב יותר את הצד השני, גם בלי מילים, וגם של המטופל או המתאמן, שמגלה אפשרויות חדשות להסתכל על הדברים.

הקלפים מספקים דרך עבודה נעימה ולא מאיימת,

על נושאים משמעותיים מכל תחומי החיים, ומעודדים שיתוף פעולה, חיבור ויחסי אמון.

הם מגוונים את הפעילות של איש המקצוע,

ומספקים אינסוף השראה, כלים ותכנים יצירתיים לסדנאות מרתקות ועבודה 1:1 .

סדנת הכשרה בת 6 שעות שבהן נכיר את הערכות נלמד להשתמש בהן ונתרגל תהליכים:

י תהליך עם ערכת האימון - ערכה עוצמתית שמעודדת התפתחות, עם קלפים אימוניים ליצירת שינוי אישי ומקצועי. נחוזה תהליך בזוגות והדגמה איך לעבוד עם מפה.

י תהליך עם ערכת פונטקום - ערכה המשלבת תמונה, מילה ושאלה, המאפשרים ליצור פתיחות ותקשורת טובה ומקרבת, המגשרת על פערים וחילוקי דעות.

הסדנה מומלצת במיוחד עבור:

מטפלים מתחומי הנפש השונים, ומטפלים גוף ונפש:

עם הקלפים תוכלו לגוון את העבודה שלכם, ולתת ערך מוסף למטופלים שמגיעים אליכן. בתהליך האבחון הקלפים ישמשו אתכם ככלי עבודה, שמעניק לכם הצצה נוספת ישירות לנפש של המטופלים, ובהמשך ככלי שמפיג חששות, ועוזר לכל תהליך הריפוי לקרות.

יועצים ארגוניים ועסקיים:

לישיבות צוות, תרגילי גיבוש ורתימת עובדים וגם לסדנאות כיפיות שנוגעות עמוק בפנים.

עם ערכות הקלפים תוכלו לשבור את הקרח ולפתוח את הסדנא ברגל ימין, לגבש את הצוות, לגרום להם לתקשר טוב יותר ולשתף פעולה. בפגישות 1:1 הקלפים יעזרו לכם להבין ולהרגיע לקוחות חוששים ולשחרר מקומות תקועים.

עובדות סוציאליות ורווחה:

הקלפים יעזרו לכם לשבור אתה הקרח וליצור יחסי אמון, הם יעודדו את הצד השני להגיב ולשתף פעולה, בצורה לא מאיימת - הם יוכלו לשתף במה שקורה להם, מבלי להרגיש מבוכה או בושה, ואתם תקבלו הצצה לעולמם ונפשם.

מאמנים ומנחים:

הקלפים יספקו שפע של פעילויות ותוכן מרתק לסדנאות קבוצתיות ולעבודה 1:1 עם המתאמנים שלכם. הם יקלו עליכם את העבודה עם לקוחות שקשה להם להיפתח או לשתף מה מתחולל אצלם בפנים, עם מתאמנים תקועים או כאלו שמתנגדים לתהליך.

אנשי חינוך והוראה:

הקלפים יעזרו לכם להעביר נושאים ותכנים שונים בשיעורי חברה, לגבש בין תלמידים, להגיע 1:1 לתלמידים מופנמים, וליצור ערוץ תקשורת פתוח עם תלמידים. מכיוון שמדובר בקלפים השלכתיים, לתלמידים תהיה הזדמנות לשתף במה שהם עוברים, מבלי להרגיש מאוימים.

אנשי מקצוע שעובדים עם בני נוער:

ערכות הקלפים של Points Of You מגשרות על פערים. הקלפים יוצרים אנרגיה של משחק, לכן בני הנוער מרגישים חופשיים ובטוחים, לשתף פעולה ו"להשתתף במשחק", ואתם תוכלו להבין טוב יותר מה עובר עליהם, איך הם רואים את החיים ואת עצמם ולעזור להם בהתאם.

הכירו את קרן דרורי – מנחת הסדנה

נעים להכיר, שמי קרן ואני מכשירה באופן מעשי מנחים, מאמנים ומטפלים בארץ ובחו"ל, כיצד להנחות סדנאות ותהליכי עומק. איך לייצר תהליכים משמעותיים בחיים של המתאמנים והמטופלים שלכם, וליצור הזדמנויות שונות בחיים ובעשייה שלהם.

אני מנחת קבוצות מוסמכת בשיטה האינטגרטיבית הוליסטית, ובוגרת המחזור הראשון של התכנית להכשרת מנהיגים שותפים ב Points of You משנת 2009 .

בעשר השנים שעברו מאז, הספקתי להכשיר מנחים בשיטה בישראל, יפן, פולין, והיד עוד נטויה ☺

הידע והניסיון שיש לי בהנחיית סדנאות, מאפשרים לי לעזור לאנשי המקצוע איתם אני עובדת, לצבור בטחון ביכולות שלהם, לעמוד מול קבוצה ולהעביר את התהליכים בהצלחה.

אני אוהבת לעזור לאנשים לגלות את העומקים שקיימים בתוכם, אני גם אוהבת לראות את הניצוץ בעיניים שלהם כאשר תובנה עמוקה מתרחשת. והכי מספק מבחינתי, לראות לאיזה מקומות אותה תובנה מובילה אותם

מנחה בארגונים ולפרטיים, אשמח להכירך .

